učinění Nabídky Poskytovatele, která byla Poskytovatelem předložena v rámci 
Dynamického nákupního systému, zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené 
s poskytováním Služeb a je cenou konečnou a nepřekročitelnou.

5.2 Cena za poskytnutí Služeb činí celkem 566 280 Kč (slovy: 
Pětsetšedesátšesttisícdvěstěosmdesát včetně DPH, tj. cena bez DPH činí 468 000 Kč 
(slovy: Čtyřištašedesátosmtisíc korun českých a DPH činí 98 280 Kč (slovy: 
Devadesátosmtisícdvěstěo5mdesát korun českých) sazba DPH je ve výši 21%.

5.3 Objednatel akceptuje změnu Ceny Služby pouze v případě, že dojde ke změně daňových 
předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této změně.